



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S PAPIN PV
SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
7. MAJ - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2021

Johnny Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 7. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Papin PV Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 34 49 03 Stiftet: 7. maj 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 7. maj - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Robenhagen Evar Berthelsen, formand Andreas Ditlev Duckert
Direktion	Andreas Ditlev Duckert
Kommanditister	K/S Admiral Investment Fond
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og drive solcellepark i Frankrig og/eller Italien, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -36.050. Resultatet er påvirket af at dette er første regnskabsår. Ledelsen anser, på baggrund heraf, resultatet for værende i overensstemmelse med forventningerne og tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		0
Eksterne omkostninger.....		-36.050
ÅRETS RESULTAT.....		-36.050
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-36.050
I ALT.....		-36.050

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.215.614
Finansielle anlægsaktiver.....	1	8.215.614
ANLÆGSAKTIVER.....		8.215.614
Andre tilgodehavender.....		100
Tilgodehavender.....		100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100
AKTIVER.....		8.215.714
PASSIVER		
Indbetalt andel af stamkapital.....		100
Overført resultat.....		-36.050
EGENKAPITAL.....		-35.950
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.232.214
Anden gæld.....		983.400
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	8.215.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.050
Kortfristede gældsforpligtelser.....		36.050
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		8.251.664
PASSIVER.....		8.215.714

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Indbetalt andel af stamkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. maj 2020.....	100	0	100
Forslag til resultatdisponering.....		-36.050	-36.050
Egenkapital 31. december 2020.....	100	-36.050	-35.950

Selskabets stamkapital udgøres af 100 kommanditanparter á 1 DKK, i alt 100 DKK, hvoraf 100 DKK er indbetalt.

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

Obton Solenergi Fond 2 Master P/S og K/S Admiral Investment Fond har investeret i udenlandske enheder, hvori der ejes og drives et eller flere solcelleanlæg. Investeringerne er dels foretaget via indskud i selskaberne som egenkapital og dels ydet som lån til selskaberne. Kapitalandel og lån betragtes af Obton Solenergi Fond 2 Master P/S og K/S Admiral Investment Fond som en samlet investering, der skal give et samlet afkast til selskabet. De afgivne lån vil blive tilbagebetalt i takt med at de underliggende selskaber genererer fri likviditet, som enten kan anvendes som udbytte eller som tilbagebetaling af de ydede lån. Lånene er ydet uden en aftalt rente, da lån og kapitalandele betragtes som en samlet investering. Lånene er en kombination af lån uden vilkår og ansvarlige lån, efterstillet den primære kreditgiver på anlæggene.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6/5 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.232.214	0	7.232.214	0
Anden gæld.....	983.400	0	983.400	0
	8.215.614	0	8.215.614	0

Gæld til tilknyttede virksomheder og anden gæld består af lån fra Obton Solenergi Fond 2 Master P/S og K/S Admiral Investment Fond. Moderselskabet anser den samlede investering (gæld og egenkapital) som en samlet investering, der tilbagebetales i takt med, at der i de underliggende selskaber genereres fri likviditet, der på samme vilkår som fri egenkapital kan udbetales til kapitalejer (moderselskabet). På grund af betragtningen om en samlet investering er gæld til tilknyttede virksomheder præsenteret som langfristede gældsforpligtelser.
